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Proposition graphique du pictogramme «Contact-repellency»
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Læs mere og se video  
“Sådan påfører du Vectra 3D”  

på vectrapet.com/dk 

Vectra® 3D spot-on-opløsning (54 mg Dinotefuran, 4,84 mg Pyriproxyfen og 397 mg Permethrin pr. ml). Dyrearter: Hund over 7 uger og over 1,5 kg. Indikationer: Til behandling og forebyggelse af voksne lopper i en måned. Forebygger og dræber lop-
peæg og -larver i omgivelserne i 2 måneder. Dræber og afviser flåter (Brun hundeflåt og Skovflåt) i 4 uger og Engflåten i 3 uger. Sandfluer, myg og stikfluer: Ved behandling ses vedvarende afvisende og dræbende effekt over for myg og stikfluer i en må-
ned. Behandlingen forhindrer desuden bid fra sandfluer i en måned. Kontraindikationer: Bør ikke anvendes ved overfølsomhed over for et eller flere af indholdsstofferne. Må ikke anvendes til katte, da Vectra® 3D kan give meget alvorlige bivirkninger. 
Forsigtighedsregler/advarsler for dyr: Katte må ikke slikke på applikationsstedet og skal holdes borte fra behandlede hunde, indtil applikationsstedet er tørt. Katte kan få fatale kramper og skal vaskes med shampoo eller sæbe ved utilsigtet kontakt.  
Undgå kontakt mellem lægemidlet og hundens øjne. Ved kontakt med hundens øjne skylles øjeblikkeligt med vand. Behandlede hunde bør ikke have adgang til overfladevand i 48 timer efter behandling. Efter 48 timer kan 
hunden bades og vaskes ugentligt uden påvirkning af produktets effekt i en måned. Forsigtighedsregler for personer, som håndterer lægemidlet til dyr: Gravide kvinder og kvinder, som forsøger at blive gravide bør ikke 
håndtere produktet. Dette veterinærlægemiddel er irriterende for øjne og hud. Ved øjenkontakt skylles øjeblikkeligt med vand. Vask hænder efter brug. Børn må ikke håndtere behandlede hunde i mindst fire timer efter påføring. 
Lad ikke hunden komme i kontakt med tekstiler eller møbler, før applikationsstedet er tørt. På behandlingsdagen bør hunde ikke have adgang til at sove sammen med deres ejere. Brugte pipetter bør bortskaffes straks og ikke 
efterlades inden for børns rækkevidde. Bivirkninger: I sjældne tilfælde kan der ses rødmen, kløe og ubehag på påføringsstedet. Disse symptomer kan være lette og forbigående, men en dyrlæge bør rådføres, hvis symptomerne 
vedvarer eller tiltager. Adfærdsændringer er rapporteret i sjældne tilfælde. I meget sjældne tilfælde ses slingerhed, opkast og diarré. Forbigående kosmetiske gener på påføringsstedet er meget sjældne og forsvinder oftest efter to 
døgn. Der er modtaget isolerede rapporter om krampetrækninger. Dosering og indgivelsesvej: Spot-on produkt til anvendelse på hundens hud. Den anbefalede minimumsdosis er 6,4 mg dinotefuran/kg, 0,6 mg pyriproxyfen/
kg og 46,6 mg permethrin/kg svarende til 0,12 ml Vectra 3D pr kg. Pipetter: 1,5-4 kg (0,8 ml Gul), 4-10 kg (1,6 ml Turkis), 10-25 kg (3,6 ml Blå), 25-40 kg (4,7 ml Lilla), over 40 kg (8 ml Rød). Behandling kan gentages månedligt. Alle 
husstandens hunde bør behandles. Husstandens katte bør kun behandles med et produkt, der er godkendt til brug på kat! Drægtighed og laktation: Produktets sikkerhed under tævehundens drægtighed og laktation er ikke 
fastlagt og anvendelse bør derfor baseres på en dyrlæges vurdering af fordele og ulemper. Pakningsstørrelser: Æske med 3 Vectra® 3D spot-on pipetter à 0,8 ml (1,5-4 kg), 1,6 ml (4-10 kg), 3,6 ml (10-25 kg), 4,7 ml (25-40 kg) 
eller 8,0 ml (over 40 kg) (kun én størrelse i samme æske). Udl.: HV. Indehaver af markedsføringstilladelse: Ceva Santé Animale, Libourne, Frankrig. Dansk repræsentant: Ceva Animal Health A/S, 7100 Vejle, tlf.: 70 20 02 83. Læs 
indlægssedlen før brug. Teksten er forkortet i forhold til det godkendte produktresumé. Det fulde produktresumé kan vederlagsfrit rekvireres hos Ceva Animal Health A/S eller downloades fra www.ema.europa.eu. 
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Afstødende effekt
Parasitter afstødes så snart de 
hopper på hunden - Vectra 3D gør 
at parasitterne ikke skal bide, før 
de falder af hunden og dør. 

1
  Dræbende effekt
Lopper og flåter dræbes hurtigt.  
Virker 2 mdr. på loppens æg, larver  
og pupper i omgivelserne i hjemmet 

Nem og innovativ pipette
Den lange pipette med afrundet studs, sikrer 
at Vectra® 3D når ned på huden. Produktet 
påføres mod hårenes vækstretning.

Forebygger, behandler  
og dræber!

Beskytter hunde mod flåter, 
lopper og flyvende insekter* uden bid
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Vectra 3D til brug ved rejser 
Især ved rejser sydpå er det vigtigt, at beskytte sin hund mod at blive 
bidt af flåter, myg og sandfluer. Grunden er at disse parasitter kan 
være bærere af sygdomme, som man ikke ønsker at ens hund  
skal smittes med. Derfor er det vigtigt at anvende et produkt som 
afstøder og dræber parasitterne, inden de når at bide din hund.  
Vectra 3D virker i 4 uger mod flåter, men også mod flyvende  
insekter som myg og sandfluer. Er derfor velegnet til rejsebrug. 

• Vectra 3D fås i 5 forskellige vægtklasser - 3 pipetter i hver pakning. 
•  Kan anvendes til hvalpe fra 7 uger med min. vægt på 1,5 kg. 
• Alle hunde, selv over 40 kg., skal kun anvende en pipette pr. påføring.
• 48 timer efter påføring må hunden godt bades eller vaskes med 

shampoo uden at det påvirker effekten af Vectra 3D. 
• Pipetten er nem at give mod hårenes vækstretning, i midtlinien  

fra hale til mellem skulderbladene. 

Vectra 3D påføres 1 gang om 
måneden for at undgå bid fra 
lopper, flåter og flyvende insekter

Læs altid indlægssedlen inden produktet tages i brug.

http://www.ema.europa.eu

